
Comune di Frignano (CE) C.F. 81002050615 
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N° 36 del 08/MAGGIO/2015 
Oggetto: Approvazione definitiva Piano di Recupero per il fabbricato sito al Corso Vittorio Emanuele n° 
3,10,11,13 e 15, proposto dal Sig. Pagano Gennaro. 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che: 
con delibera di G. C. n. 58 del 24/05/2013 è stato individuato il fabbricato al Corso Vittorio Emanuele N° 
3,10,11,13 e 15, distinto al N.C.E.U. del comune di Frignano al Foglio 9, p.lla n° 87 sub 1 e 2 e p.lla 34 
sub 1 e 2, proposto dal sig. Pagano Gennaro, nato ad Aversa (CE), il 12/02/1976 e residente in Fri-
gnano alla via U. La Malfa n° 25; 
CON VERBALE n. 22 del 01/07/2014 la Commissione integrata ha espresso parere favorevole 
all’approvazione del Piano costituito dai seguenti elaborati: 
• Relazione tecnica 
• TAV N 1 Integrazione Stato esistente 
• TAV N 2 Integrazione Prospetto 
• TAV unica Integrazione Prospetto 
• Relazione geologica – tecnica e sismica 
VISTA l’autocertificazione di conformità alle norme igienico-sanitarie a firma dell’ing. Vittorio Felicità in 
qualità di tecnico progettista delle opere in oggetto, prot. n. 4027 del 01/04/2015; 
VISTO il parere di compatibilità ai sensi dell’art 89 DPR 380/2001 espresso dal Genio Civile in DATA 
09/02/2015 rep N. 480; 
VISTO il Piano Regolatore Vigente; 
VISTA la L.R. 16/2004 e ss. mm. ii. 
ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs n° 267/2000 
CON votazione unanime 

D E L I B E R A 
DI APPROVARE definitivamente il Piano di Recupero per il fabbricato al Corso Vittorio Emanuele N° 
3,10,11,13 e 15, distinto al N.C.E.U. del comune di Frignano al Foglio 9, p.lla n° 87 sub 1 e 2 e p.lla 34 
sub 1 e 2, proposto dal sig. Pagano Gennaro, nato ad Aversa (CE), il 12/02/1976 e residente in Frignano 
alla via U. La Malfa n° 2 costituito da 
• Relazione tecnica 
• TAV N 1 Integrazione Stato esistente 
• TAV N 2 Integrazione Prospetto 
• TAV unica Integrazione Prospetto 
• Relazione geologica – tecnica e sismica 
DI TRASMETTERE la presente in elenco ai capigruppo consiliari nonché all’Albo on line di questo Ente 
ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n° 267/2000. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  22 Giugno 2015


	BURC n. 39 del  22 Giugno 2015

